2024 年 6 月 26 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8070）

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益（特別利

益）が発生いたしましたのでお知らせします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産効率の向上を図るとともに、グループ事業の成長に向けた投資等の原資として活用するため。

２．投資有価証券売却益の発生期間

2024 年 12 月期第 2 四半期連結会計期間

３．投資有価証券売却の内容

(1)売却株式   当社が保有する上場有価証券１銘柄

(2)投資有価証券売却益  約 566 百万円（予定）

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2024 年 12 月期第 2 四半期連結会計期間に特別利益として計上

の予定です。なお、2024 年 12 月期の連結業績予想につきましては、現時点で変更はございません。

以 上

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ